
Město Přelouč

Číslo objednatele: 5 512 01

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

I. Smluvní strany

Objednatel:
Město Přelouč
Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
Zastoupený: Martinem Šmídem, starostou města
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:

Miroslav Manžel-vedoucí Odboru správy majetku,

IČ: 00274101
DIČ:
Bank. spojení:
číslo účtu:

a

Zhotovitel:
Petr Blažej
Sídlo: Havlíčkova 1532, 535 01 Přelouč
Zastoupený: Petrem Blažejem
Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Petr Blažej
E-mail/telefon: instalblazej@gmail.com / 776 341 815
IČ: 88320057
DIČ: CZ8802243395
Bank. spojení:
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 16.1.2025, na akci
„Rekonstrukce elektroinstalace NN MŠ Kladenská 1332, Přelouč “ (dále jen SoD) takto:



II. 

Předmět smlouvy 

 Předmět smlouvy se v článku II., původní smlouvy tímto dodatkem č. 1 upravuje 
následovně 

doplňuje se odst. 2.3 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací vyvolaných rozdílem mezi 
projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Změnový list ZL 1 je nedílnou 
přílohou dodatku č. 1 SoD.  

 

II. 

Cena díla 

Cena díla v článku V. původní smlouvy se na základě doplnění v čl. II. odst. 2.3. mění o cenu 
víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, který je přílohou tohoto 
dodatku:   

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:  
Cena bez DPH:  1.834.382,36 Kč 
DPH 21 %  v režimu přenesené daňové povinnosti 
Cena celkem  1.834.382,36 Kč  
 
Změnový listy ZL 1: 

Obsahem jsou vícepráce řešící rozpory či hluchá místa PD. Zejména se jedná o dozbrojení 
navrhovaných rozvaděčů tak, aby vyhovovaly normovým požadavkům pro provoz ve 
dřevostavbách, doplnění zásuvky pro plánovanou keramickou pec, úprava pospojení kotelny 
objektu, doplnění telefonu pro ovládání vstupních dveří, výměna vadného ventilátoru. Dále 
se jedná o truhlářské přípomoci na hospodářském pavilonu, které bylo nutné provést pro 
budoucí provoz. Novým technickým řešením došlo k navýšení celkové ceny, kterou řeší ZL 
1. 

Cena ZL 1 bez DPH:    65.955,17 Kč 

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 činí: 

Cena bez DPH:       1.900.337,53 Kč 
DPH 21 %       v režimu přenesené daňové povinnosti 
Cena vč. DPH    1.900.337,53 Kč 
 

III. 

Další ujednání 

1.Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 

2.Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se 
ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.  

3.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv. 



4.Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 1 nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

5.Tento dodatek č. 1 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 26.5.2025, 
usnesením č. 67/8/2025-I. 

 

V Přelouči dne:            V Přelouči dne: 

 

 

 

 

 

.......................................................... .......................................................... 

Město Přelouč    Petr Blažej 

Martin Šmíd      

Starosta města     

       

       

 

Přílohy 

1. Změnový list ZL 1 


